
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Rapport Rekenkamercommissie 
Subsidieverwerving gemeente Ridderkerk 

Gemeenteraad: 
14 september 2017 

BBVnr: 
1237937 

 Commissie: 
Samen leven 31 augustus 
 

Raadsbesluitnr: 
1242262 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk; 

gelezen het rapport van de rekenkamercommissie en het voorstel van de griffier; 

gehoord de bijdragen van de fracties; 

BESLUIT: 

1. uit te spreken dat de raad subsidieverwerving van belang vindt als middel om beleidsdoelen te 
realiseren; 

2. het college te verzoeken jaarlijks bij de jaarstukken een (totaal)overzicht van verworven subsidies 
aan de raad aan te bieden, inclusief vergelijking met andere gemeenten; 

3. het college te verzoeken uiterlijk 1 juli 2018 te rapporteren over de uitvoering van de door het 
college overgenomen aanbevelingen. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 

14 september 2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


